
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : SAINT-THOMAS-COLLEGE ST LYS Ligne N° : S8157
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 6,8 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

SAINT-THOMAS
1. ABCDn0856 En Berduquet 07:35
2. ABCDn0285 Mairie 07:37
3. RD58/La Chapelle 07:39

EMPEAUX
4. ABCDn0349 Ecole 07:41

SAINT-THOMAS
5. ABCDn0857 Paguères de la Chutère 07:46

SAIGUEDE
6. RD19/AHC La Couronne 07:52

SAINT-LYS
7. Rte Saiguède/Mestre Ramoun 07:53
8. Rte Saiguède/R Jeanne Villeneuve 07:54
9. _Brassens 07:58
10. Ch Guiraoudeou n°780 08:05
11. Ch Guiraoudeou n°299 08:06
12. Ch Vaysse/Ch Fustié/C6 08:08
13. Collège Léo Ferré 08:20



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : SAINT-THOMAS-COLLEGE ST LYS Ligne N° : S8157
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 2,5 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

SAINT-LYS
1. Collège Léo Ferré 13:10 17:10
2. Ch Vaysse/Ch Fustié/C6 13:16 17:16
3. _Brassens 13:18 17:18
4. Ch Guiraoudeou n°780 13:28 17:28
5. Ch Guiraoudeou n°299 13:29 17:29
6. Rte Saiguède/R Jeanne Villeneuve 13:31 17:31
7. Rte Saiguède/Mestre Ramoun 13:33 17:33

SAIGUEDE
8. RD19/AHC La Couronne 13:34 17:34

SAINT-THOMAS
9. ABCDn0857 Paguères de la Chutère 13:40 17:40

EMPEAUX
10. ABCDn0349 Ecole 13:43 17:43

SAINT-THOMAS
11. RD58/La Chapelle 13:46 17:46
12. ABCDn0285 Mairie 13:48 17:48
13. ABCDn0856 En Berduquet 13:50 17:50


